
№ Спортсмен Вес Дата 
Рождения Коэффициент Результат Результат с учетом 

Коэффициента Норматив Команда Первая 
Попытка

Вторая 
Попытка

Третья 
Попытка

Четвертая 
попытка (вне 

зачета)

Количество очков 
в командном 

первенсве

Результат Открытого Чемпионата Одесской области по Жиму лежа, подъем на бицепс 24.09.2017
24 сентября 2017 г. Женский Подъем на бицепс

Open 67,5
1 Яворовская Марина 61,2 09.01.1969 0,7966 20 15,932 Разряд III Одесса. Powergym 20  23  23  10

67,5 M(45-49)
1 Яворовская Марина 61,2 09.01.1969 0,7966 20 15,932 Разряд III Одесса. Powergym 20  23  23  

ABSOLUT OPEN
1 Яворовская Марина 61,2 09.01.1969 0,7966 20 15,932 Разряд III Одесса. Powergym 20  23  23  

ABSOLUT MASTERS
1 Яворовская Марина 61,2 09.01.1969 0,7966 20 15,932 Разряд III Одесса. Powergym 20  23  23  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса. Powergym 10 Яворовская Марина-10; 
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Open 48
1 Одинцова Инна 47.7 31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Разряд I Одесса. Power 

Gym 35  37,5  40  10

Open 75
н/д Станишевская Ольга 73,3 12.04.1979 0,6767 0 0 Одесса (Black sea 

sharks) 55  55  55  

Open 82,5
1 Дудник Татьяна 76,6 24.05.1983 0,6357 97,5 61,981 МСМК Одесса 82,5  92,5  97,5  10

82,5 (30-34)
1 Дудник Татьяна 76,6 24.05.1983 0,6357 97,5 61,981 МСМК Одесса 82,5  92,5  97,5  

75 (35-39)
н/д Станишевская Ольга 73,3 12.04.1979 0,6767 0 0 Одесса (Black sea 

sharks) 55  55  55  

48 M(45-49)
1 Одинцова Инна 47.7 31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Разряд I Одесса. Power 

Gym 35  37,5  40  

ABSOLUT OPEN
1 Дудник Татьяна 76,6 24.05.1983 0,6357 97,5 61,981 МСМК Одесса 82,5  92,5  97,5  

2 Одинцова Инна 47.7 31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Разряд I Одесса. Power 
Gym 35  37,5  40  

ABSOLUT MASTERS

1 Одинцова Инна 47.7 31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Разряд I Одесса. Power 
Gym 35  37,5  40  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам



№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса. Power Gym 10 Одинцова Инна-10; 

2 Одесса 10 Дудник Татьяна-10; 
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Open 67,5
1 Танасийчук Владислав 67,5 11.03.2001 0,7258 51 37,016 КМС Одеса 49  49  51  10

Open 75
1 Ласинский Дмитрий 72,5 16.06.1997 0,6828 71,5 48,82 МСМК Одесса 67  69  71,5  72,5 10

2 Пашенко Денис 75 27.02.1984 0,6645 53 35,219 КМС Одесса, 
YesFitness 53  59  59  7

Open 82,5
1 Бондаренко Евгений 79,8 25.07.1995 0,6341 65 41,217 МС Одесса "Формула" 60  61  65  10

2 Ганущак Евгений 82,3 27.05.1986 0,6203 55 34,117 Разряд I Одесса 40  50  55  7

Open 90
1 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 69 40,386 МС Одесса. 

YesFitness 50  65  69  10

2 Мельниченко Сергей 88,4 02.07.1981 0,5918 62 36,692 КМС Харьков 57  62  63  7

3 Лугин Дмитрий 88 27.09.1973 0,5935 61 36,204 КМС Одесса "Формула" 60  61  62  6

н/д Паламарчук Владислав 85,3 10.12.1995 0,6055 0 0 Котовск 69  69  69  

Open 110
1 Горожанкин Александр 110 04.09.1983 0,5365 67 35,946 КМС Балта, Одесской 

обл. 60  67  76  10

Open 110+
1 Кочмарь Виктор 135 17.08.1970 0,509 80 40,72 МСМК Болград 80  80  85  10

67,5 T(16-17)
1 Танасийчук Владислав 67,5 11.03.2001 0,7258 51 37,016 КМС Одеса 49  49  51  



75 T(18-19)
1 Ласинский Дмитрий 72,5 16.06.1997 0,6828 71,5 48,82 МСМК Одесса 67  69  71,5  72,5

82,5 J(20-24)
1 Бондаренко Евгений 79,8 25.07.1995 0,6341 65 41,217 МС Одесса "Формула" 60  61  65  

90 J(20-24)
1 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 69 40,386 МС Одесса. 

YesFitness 50  65  69  

н/д Паламарчук Владислав 85,3 10.12.1995 0,6055 0 0 Котовск 69  69  69  

75 (30-34)
1 Пашенко Денис 75 27.02.1984 0,6645 53 35,219 КМС Одесса, 

YesFitness 53  59  59  

110 (30-34)
1 Горожанкин Александр 110 04.09.1983 0,5365 67 35,946 КМС Балта, Одесской 

обл. 60  67  76  

90 (35-39)
1 Мельниченко Сергей 88,4 02.07.1981 0,5918 62 36,692 КМС Харьков 57  62  63  

90 M(40-44)
1 Лугин Дмитрий 88 27.09.1973 0,5935 61 36,204 КМС Одесса "Формула" 60  61  62  

110+ M(45-49)
1 Кочмарь Виктор 135 17.08.1970 0,509 80 40,72 МСМК Болград 80  80  85  

82,5 MPF
1 Ганущак Евгений 82,3 27.05.1986 0,6203 55 34,117 Разряд I Одесса 40  50  55  

ABSOLUT OPEN
1 Ласинский Дмитрий 72,5 16.06.1997 0,6828 71,5 48,82 МСМК Одесса 67  69  71,5  72,5

2 Бондаренко Евгений 79,8 25.07.1995 0,6341 65 41,217 МС Одесса "Формула" 60  61  65  

3 Кочмарь Виктор 135 17.08.1970 0,509 80 40,72 МСМК Болград 80  80  85  



4 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 69 40,386 МС Одесса. 
YesFitness 50  65  69  

5 Танасийчук Владислав 67,5 11.03.2001 0,7258 51 37,016 КМС Одеса 49  49  51  

6 Горожанкин Александр 110 04.09.1983 0,5365 67 35,946 КМС Балта, Одесской 
обл. 60  67  76  

ABSOLUT MASTERS
1 Кочмарь Виктор 135 17.08.1970 0,509 80 40,72 МСМК Болград 80  80  85  

2 Лугин Дмитрий 88 27.09.1973 0,5935 61 36,204 КМС Одесса "Формула" 60  61  62  

3 Ганущак Евгений 82,3 27.05.1986 0,6203 55 34,117 Разряд I Одесса 40  50  55  

ABSOLUT TEEN
1 Ласинский Дмитрий 72,5 16.06.1997 0,6828 71,5 48,82 МСМК Одесса 67  69  71,5  72,5

2 Танасийчук Владислав 67,5 11.03.2001 0,7258 51 37,016 КМС Одеса 49  49  51  

ABSOLUT JUNIOR
1 Бондаренко Евгений 79,8 25.07.1995 0,6341 65 41,217 МС Одесса "Формула" 60  61  65  

2 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 69 40,386 МС Одесса. 
YesFitness 50  65  69  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса 17 Ласинский Дмитрий-10; Ганущак Евгений-7; 

2 Одесса "Формула" 16 Бондаренко Евгений-10; Лугин Дмитрий-6; 

3 Одеса 10 Танасийчук Владислав-10; 

4 Одесса. YesFitness 10 Бессараб Андрей-10; 

5 Балта, Одесской обл. 10 Горожанкин Александр-10; 

6 Болград 10 Кочмарь Виктор-10; 

7 Одесса, YesFitness 7 Пашенко Денис-7; 

8 Харьков 7 Мельниченко Сергей-7; 
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Open 75
1 Самойлюк Дмитрий 72,8 02.06.2000 0,6805 130 88,465 КМС Одесса 125  125  130  10

2 Пашенко Денис 74 27.02.1984 0,6716 122,5 82,271 КМС Одесса. 
YesFitness 100  122,5  0  7

Open 82,5
1 Ковальчук Дмитрий 79,1 21.08.1995 0,6382 132,5 84,562 КМС Первомайск 125  130  132,5  10

2 Войчук Дмитрий 81,3 10.05.1992 0,6257 132,5 82,905 КМС Преображенка 125  130  132,5  7

3 ﻿Овчаренко Александр 80,8 30.01.2001 0,6384 110 70,224 Разряд II Одесса 110  117,5  117,5  6

Open 90
1 Чернецкий Виктор 82,7 22.11.1987 0,6183 170 105,111 МС Котовск 160  170  175  10

2 Боговик Евгений 88,8 26.11.1995 0,5901 170 100,317 МС Овидиополь 170  180  180  7

3 Кирсанов Иван 89,8 30.11.1987 0,5861 150 87,915 КМС Одесса 150  150  150  6

4 Паламарчук Владислав 85,3 10.12.1995 0,6055 140 84,77 КМС Котовск 140  140  157,5  5

5 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 140 81,942 КМС Одесса, 
YesFitness 140  157,5  157,5  4

6 Ганущак Евгений 82,6 27.05.1986 0,6188 135 83,538 Разряд I Одесса 125  132,5  135  3

Open 100
1 Мирошниченко Алексей 96,1 11.06.1985 0,5645 175 98,788 МС Одесса (Black sea 

sharks) 165  170  175  10

2 Мельник Богдан 94,1 18.01.1987 5 707 165 999,999 МС Котовск 160  165  0  7

3 Петрив Дмитрий 96,4 04.04.1983 0,5636 150 84,54 КМС Балта, Одесской 
обл. 150  165  165  6

4 Кривокора Олег 95,8 11.06.1979 0,5654 147,5 83,397 КМС Одесса. Power 
Gym 140  147,5  152,5  5

5 Попов Михаил 97,7 02.04.1993 0,5599 132,5 74,187 Разряд I Одесса 132,5  147,5  147,5  4

н/д Зяблов Алексей 98,6 31.08.1977 0,5575 0 0 Одесса. Смайл 140  140  140  

Open 110
1 Станишевский Георгий 104,6 23.09.1983 0,5444 180 97,992 МС Одесса (Black sea 

sharks) 170  180  190  10

2 Горожанкин Александр 100,6 04.09.1983 0,5526 160 88,416 КМС Балта, Одесской 
обл. 160  162,5  162,5  7

3 Свистун Дмитрий 104,4 22.06.1993 0,5448 140 76,272 Разряд I Одесса 130  140  152,5  6

Open 110+



1 Тышинский Дмитрий 121,3 09.03.1991 0,5257 220 115,654 Одесса 200  210  220  10

2 Остроглядов Александр 121 01.06.1985 0,526 160 84,16 Одесса. Power 
Gym 150  160  165  7

75 T(16-17)
1 Самойлюк Дмитрий 72,8 02.06.2000 0,6805 130 88,465 КМС Одесса 125  125  130  

82,5 T(16-17)
1 ﻿Овчаренко Александр 80,8 30.01.2001 0,6384 110 70,224 Разряд II Одесса 110  117,5  117,5  

82,5 J(20-24)
1 Ковальчук Дмитрий 79,1 21.08.1995 0,6382 132,5 84,562 КМС Первомайск 125  130  132,5  

90 J(20-24)
1 Боговик Евгений 88,8 26.11.1995 0,5901 170 100,317 МС Овидиополь 170  180  180  

2 Паламарчук Владислав 85,3 10.12.1995 0,6055 140 84,77 КМС Котовск 140  140  157,5  

3 Бессараб Андрей 90 15.05.1993 0,5853 140 81,942 КМС Одесса, 
YesFitness 140  157,5  157,5  

100 J(20-24)
1 Попов Михаил 97,7 02.04.1993 0,5599 132,5 74,187 Разряд I Одесса 132,5  147,5  147,5  

110 J(20-24)
1 Свистун Дмитрий 104,4 22.06.1993 0,5448 140 76,272 Разряд I Одесса 130  140  152,5  

82,5 (25-29)
1 Войчук Дмитрий 81,3 10.05.1992 0,6257 132,5 82,905 КМС Преображенка 125  130  132,5  

90 (25-29)
1 Чернецкий Виктор 82,7 22.11.1987 0,6183 170 105,111 МС Котовск 160  170  175  

110+ (25-29)
1 Тышинский Дмитрий 121,3 09.03.1991 0,5257 220 115,654 Одесса 200  210  220  

75 (30-34)
1 Пашенко Денис 74 27.02.1984 0,6716 122,5 82,271 КМС Одесса. 

YesFitness 100  122,5  0  



90 (30-34)
1 Кирсанов Иван 89,8 30.11.1987 0,5861 150 87,915 КМС Одесса 150  150  150  

100 (30-34)
1 Мирошниченко Алексей 96,1 11.06.1985 0,5645 175 98,788 МС Одесса (Black sea 

sharks) 165  170  175  

2 Мельник Богдан 94,1 18.01.1987 5 707 165 999,999 МС Котовск 160  165  0  

3 Петрив Дмитрий 96,4 04.04.1983 0,5636 150 84,54 КМС Балта, Одесской 
обл. 150  165  165  

110 (30-34)
1 Станишевский Георгий 104,6 23.09.1983 0,5444 180 97,992 МС Одесса (Black sea 

sharks) 170  180  190  

2 Горожанкин Александр 100,6 04.09.1983 0,5526 160 88,416 КМС Балта, Одесской 
обл. 160  162,5  162,5  

110+ (30-34)
1 Остроглядов Александр 121 01.06.1985 0,526 160 84,16 Одесса. Power 

Gym 150  160  165  

100 (35-39)
1 Кривокора Олег 95,8 11.06.1979 0,5654 147,5 83,397 КМС Одесса. Power 

Gym 140  147,5  152,5  

100 M(40-44)
н/д Зяблов Алексей 98,6 31.08.1977 0,5575 0 0 Одесса. Смайл 140  140  140  

90 MPF
1 Ганущак Евгений 82,6 27.05.1986 0,6188 135 83,538 Разряд I Одесса 125  132,5  135  

110+ MPF
1 Остроглядов Александр 121 01.06.1985 0,526 160 84,16 Одесса. Power 

Gym 150  160  165  

ABSOLUT OPEN
1 Тышинский Дмитрий 121,3 09.03.1991 0,5257 220 115,654 Одесса 200  210  220  

2 Чернецкий Виктор 82,7 22.11.1987 0,6183 170 105,111 МС Котовск 160  170  175  

3 Мирошниченко Алексей 96,1 11.06.1985 0,5645 175 98,788 МС Одесса (Black sea 
sharks) 165  170  175  



4 Станишевский Георгий 104,6 23.09.1983 0,5444 180 97,992 МС Одесса (Black sea 
sharks) 170  180  190  

5 Самойлюк Дмитрий 72,8 02.06.2000 0,6805 130 88,465 КМС Одесса 125  125  130  

6 Ковальчук Дмитрий 79,1 21.08.1995 0,6382 132,5 84,562 КМС Первомайск 125  130  132,5  

ABSOLUT MASTERS

1 Остроглядов Александр 121 01.06.1985 0,526 160 84,16 Одесса. Power 
Gym 150  160  165  

ABSOLUT TEEN
1 Самойлюк Дмитрий 72,8 02.06.2000 0,6805 130 88,465 КМС Одесса 125  125  130  

2 ﻿Овчаренко Александр 80,8 30.01.2001 0,6384 110 70,224 Разряд II Одесса 110  117,5  117,5  

ABSOLUT JUNIOR
1 Боговик Евгений 88,8 26.11.1995 0,5901 170 100,317 МС Овидиополь 170  180  180  

2 Ковальчук Дмитрий 79,1 21.08.1995 0,6382 132,5 84,562 КМС Первомайск 125  130  132,5  

3 Свистун Дмитрий 104,4 22.06.1993 0,5448 140 76,272 Разряд I Одесса 130  140  152,5  

4 Попов Михаил 97,7 02.04.1993 0,5599 132,5 74,187 Разряд I Одесса 132,5  147,5  147,5  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса 45 Самойлюк Дмитрий-10; ﻿Овчаренко Александр-6; Кирсанов Иван-6; Ганущак Евгений-3; Попов Михаил-4; Свистун Дмитрий-6; 
Тышинский Дмитрий-10; 

2 Котовск 22 Чернецкий Виктор-10; Паламарчук Владислав-5; Мельник Богдан-7; 

3 Одесса (Black sea sharks) 20 Мирошниченко Алексей-10; Станишевский Георгий-10; 

4 Балта, Одесской обл. 13 Петрив Дмитрий-6; Горожанкин Александр-7; 

5 Одесса. Power Gym 12 Кривокора Олег-5; Остроглядов Александр-7; 

6 Первомайск 10 Ковальчук Дмитрий-10; 

7 Одесса. YesFitness 7 Пашенко Денис-7; 

8 Преображенка 7 Войчук Дмитрий-7; 

9 Овидиополь 7 Боговик Евгений-7; 

10 Одесса, YesFitness 4 Бессараб Андрей-4; 


